1

VĂN PHÒNG HĐND & UBND CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG AN NHƠN ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG
(Từ ngày 15/9/2025 đến 19/9/2025)

Thứ
ngày NỘI DUNG Chủ trì

và dự
Địa điểm Cơ quan chuẩn

bị nội dung Tham dự LĐVP, CV theo
dõi

Thứ 2
15/9

S 8h00. Hội ý Lãnh đạo UBND phường TT HĐND,
LĐ UBND

Phòng họp
UBND

Theo GM của UBND phường LĐVP, CV

C 14h00. Dự Hội ý Thường trực Đảng uỷ A. Tiến Phòng khách Bí
thư Đảng uỷ

Theo Lịch của Đảng uỷ

Thứ 3
16/9

S 8h00. Dự Hội nghị toàn quốc quán triệt và
triển khai thực hiện Nghị quyết số 59-NQ/TW,
Nghị quyết 70-NQ/TW, Nghị quyết 71-
NQ/TW, Nghị quyết 72-NQ/TW của Bộ Chính
trị

LĐ UBND Hội trường
UBND phường

Theo GM của Tỉnh uỷ A. Sáng

C 14h00. Dự Hội nghị trực báo các chi, đảng bộ
trực thuộc tháng 9

A. Tiến Phòng họp
UBND phường

Theo Lịch của Đảng uỷ
phường

C 14h00. Họp triển khai thu các Quỹ và thuế đất
phi nông nghiệp

A. Hùng Phòng họp
UBND phường

Phòng KTHTĐT,
VHXH

Theo GM của UBND phường A. Sáng, A. Nhã

Thứ 4
17/9

S 8h00. Dự Hội nghị Ban Thường vụ Đảng uỷ A. Tiến
A. Hùng

Hội trường
UBND phường

Theo Lịch của Đảng uỷ
phường

S 8h00. Họp nghe báo cáo việc xây dựng
phương án sắp xếp các trạm y tế xã, phường
trên địa bàn tỉnh

A. Hùng Phòng họp E2,
Tầng 2, Nhà 5

tầng

Theo Lịch của UBND tỉnh

C 14h00. Dự họp về quy trình bổ nhiệm lại Hiệu
trường, Phó Hiệu trưởng trường THCS Nhơn
An

A. Tiến Trường THCS
Nhơn An

Theo GM của UBND phường C. Hiền

C 14h00. Họp xét các hộ gia đình tham gia mô
hình sinh kế trong CTMTQG GNBV

A. Hùng Phòng họp
UBND phường

Phòng KTHTĐT Theo GM của UBND phường A. Sáng, A. Nhã

Thứ 5
18/9

S 8h00. Làm việc với Đảng uỷ phường về công
tác QLNN sau hơn 2 tháng vận hành chính
quyền địa phương 2 cấp

LĐ UBND Hội trường
UBND

Theo Lịch của Đảng uỷ
phường

2

Thứ 5
18/9

C 14h00. Làm việc với TTYT An Nhơn về
GPMB đoạn đường Tôn Thất Tùng
15h30. Làm việc với Ban QLDVĐT An Nhơn
về công tác chăm sóc cây xanh đô thị

A. Tú Phòng họp
UBND phường

BQLDVCI Theo GM của UBND phường A. Sáng, A. Nhã

Thứ 6
19/9

S 8h00. Dự Hội nghị giao ban về tình hình hoạt
động sau hơn 2 tháng vận hành chính quyền
địa phương 2 cấp

A. Tiến Phòng họp
UBND phường

Theo GM của UBND tỉnh

C 14h00. Họp đánh giá tình hình KT-XH 9 tháng
đầu năm và triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý
IV năm 2025

LĐ UBND Phòng họp
UBND phường

Theo GM của UBND phường A. Sáng, A. Nhã

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Đảng ủy, TT HĐND, LĐ UBND; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CPVP Đảng ủy;
- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể của phường;
- CPVP + TH

Bùi Xuân Sáng